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Nr. 79 prot. Himare me, 14.07.2017
NJOFTIM PUBLIK

Ju njoftojme se diten e premte date 21.07.2017 dhe ora 10.00.
para dite ne sallen e stadiumit ‘Petro Ruci’ Himare do te
zhvillohet mbledhja e radhes Keshillit te Bashkise Himare per
muajin Korrik 2017 me kete rend dite;

[- Informacion mbi realizimin e treguesve ekonomiko-finaciare
te 6-mujorit te pare 2017.

2- Miratimi i projekt-buxhetit te Bashkise Himare per vitin
2018.

3- Informacion nga Drejtoria e Ceshtjeve Sociale [Kultura dhe
Sporti]

4- Miratimi i ndihmes ekonomike per muajin Korrik 2017.

5- Te ndryshme.

Faleminderit per mirkuptimin.
Sekretari
Thodhori Beja
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